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ZESTAW MONET*
- szafka z umywalką 60 cm - 349 zł
- słupek 32 cm - 259 zł
*cena nie zawiera armatury, akcesoriów

ZESTAW PrAxiS*
1. szafka z umywalką, szer. 50 cm - 149 zł; 2. słupek wysoki, szer. 35 cm - 169 zł;  
3. komoda, szer. 35 cm - 89 zł; 4. szafka wisząca, szer. 35 cm - 79 zł;  
*cena nie zawiera armatury, akcesoriów

KOMPAKT MiTO
odpływ poziomy, 

możliwość regulacji 
spłukiwania eko 2/4 litra 

lub 3/6 litra, deska 
polipropylenowa

SZAfKA TiM  
z umywalką 

 50 cm*
*cena nie zawiera armatury

KAbiNA KOrA
szkło transparentne 4 mm; profile aluminiowe 
- chrom; rączki jednopunktowe; rolki górne podwój-
ne; rolki dolne pojedyncze; wysokość brodzika 15 cm; 
głębokość brodzika 5 cm; wym.: 90x90 cm 

Wyposażenie łazienekWyposażenie łazienek

ZESTAW 
POdTyNKOWy 
TOriNO 844
miska colour CLEAN-ON, 
deska wolnoopadająca anty-
bakteryjna, przycisk chrom

ZlEWOZMyWAK grANiTOWy 
jednokomorowy z ociekaczem, grafitowy  
+ bateria z giętką wylewką

od 259 
zł/szt.

od 79 
zł/szt.

249 
zł/zest.

139 
zł/zest.

599 
zł/szt.

829 
zł/zest.

dESKA 
wOLNOOpAdAjąCA

399 
zł/szt.

Sierpień  
2021

Oferta ważna  
od 06.08 do 21.08

lub do wyczerpania zapasów.

Aktywuj PAYBACK GO w aplikacji PAYBACK i otwórz ją
w czasie zakupów w Mrówce. ZłAPP kupony

i aktualne oferty – wszystko w jednym miejscu! 

Dowiedz się więcej o PAYBACK GO na: PAYBACK.pl/GO

WYGODNE ZAKUPY

Nie masz aplikacji PAYBACK?
Pobierz ją i zyskuj więcej!

Z

psb Mrówka ŚrEM

szaleństwo cenoweŁazienkowe
+100



BRama GaRaŻOwa SEGmENTOwa 
HORmaNN z NaPĘDEm ISOmaTIC 500 
- 42/20 2500x2125 brąz - 1999 zł
- 42/42 2500x2125 RAL 7016 - 2299 zł
- ocieplana 2500x2125 dark oak, golden oak - 2399 zł

szer. x wys. moc cena
50x70 cm 195 w 215 zł
50x90 cm 236 w 249 zł
50x120 cm 324 W 299 zł

GRzEjNIk łazIENkOwy 
CHROmOwaNy kRONOS

R

GRzEjNIk łazIENkOwy 
RaRO BIały

R

szer. x wys. moc cena
50x59,5 cm 263 w 149 zł
50x91 cm 363 w 209 zł

50x122,5 cm 475 w 239 zł

GRzEjNIk łazIENkOwy 
RaRO CzaRNy maT

R

szer. x wys. moc cena
50x59,5 cm 263 w 169 zł
50x91 cm 363 w 239 zł

50x122,5 cm 475 w 269 zł

grES SZKliWiONy ASHVillE
wym. 29,7x59,8 cm, kolory: beige, brown, light grey, grey; gat. 1

PłyTkI GRESOwE G1800
wym. 18,5x59,8 cm, kolory: beżowy, brązowy, szary; gat. 1

DRzwI zEwNĘTRzNE DETROIT* 
szer.: 80, 90 cm; L/p, kolor: orzech, antracyt,  
złoty dąb; wypełnienie: spieniony polistyren 

*komplet akcesoriów w cenie

PrOduKT

POlSKi

DRzwI zEwNĘTRzNE alFa*
wym.: 90 cm, kolor: złoty dąb, orzech,  
antracyt; wykończenie: spieniony polistyren  
*komplet akcesoriów w cenie

dESKA   
TArASOWA NOblE
dwustronna,  
wym. 25x140x2400 mm, 
 - nieszczotkowana (NS),  
kolor: brąz, grafit
 - szczotkowana (L),  
kolor: brąz, grafit, orzech

maTa BalkONOwa PCV 
dWuSTrONNA Z filTrEM uV
wym. 0,9x5 m

od 215 
zł/szt. 

od 149 
zł/szt.

od 169 
zł/szt.

2999
zł/m2

999 
zł/kpl.

1699 
zł/kpl.

od 1999 
zł/kpl.

3690
zł/szt.

7999
zł/szt.

zł/m2
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PORCElaNa 
REGULAR: kubek 400 ml - 8,90 zł,  
filiżanka ze spodkiem 200 ml - 15,90 zł,  
talerz deserowy - 11,90 zł, mlecznik 280 ml 
- 10,90 zł, cukiernica 300 ml - 16,90 zł

OLYMpIA/ORO: kubek 340 ml - 8,99 zł,  
miseczka 500 ml - 9,99 zł, filiżanka ze 
spodkiem 250 ml - 15,90 zł,  
talerz deserowy - 10,90 zł

POjEMNiK 
HubErT&HildA
z wkładem, różne wielkości

OKlEiNA MEblOWA
rozm.: 45x200 cm - 12,90 zł,  
67,5x200 cm - 19,90 zł,  
90x200 cm - 27,90 zł;  
dostępne różne wzory/motywy

POśCIEl alOE VERa
poduszka: 50x60 cm - 22,90 zł, 
70x80 cm - 34,90 zł;  
kołdra: 160x200 cm - 49,90 zł, 
220x200 cm - 64,90 zł

POjEMNiK 
FORmICa

CHEmIa GOSPODaRCza
1. LENOR pROFESSIONAL koncentrat do płukania, różne rodzaje, 4,75 l/5 l - od 35,99 zł (od 7,20 zł/l)
2. pUR SEKRETY KUCHARZA płyn do naczyń, różne rodzaje, 750 ml - 4,99 zł (6,65 zł/l)
3. KRET żel do udrożniania rur, 1 kg - 11,99 zł
4. KRET granulki do udrożniania rur, 800 g - 11,99 zł (14,99 zł/kg)
5. BRAIT MAGIC FLOwER odświeżacz powietrza, różne rodzaje, 75 ml - 11,99 zł (15,99 zł/100 ml)
6. KATRIN pLUS XL czyściwo białe, 822 listki/1,9 kg - 19,99 zł 
7. płyn antybakteryjny do mycia rąk, 5 l - 55,99 zł (11,20 zł/l)
8. Żel antybakteryjny do rąk, 400 ml - 9,99 zł (24,98 zł/l)

SuSZArKA 
bAlKONOWA 

FORmICa
powierzchnia suszenia 

18 m.b. mOP OBROTOwy PłaSkI TuRBO 360

PurOx
1. perfumowany proszek do prania, 

9,2 kg/120 prań COLOR/UNIVERSAL 
- 27,99 zł (3,04 zł/kg / 0,23 zł/pranie) 

2. żel do prania, 5,3 l + kapsułki dr. prakti, 
24 szt., różne rodzaje - 19,99 zł 

brOWiN
 - maszynka do przecierania pomidorów  
+50 pkt. PayBaCk - 44,99 zł
 - garnek kamionka, z pokrywką i uszczelką wodną,  
5 l +50 pkt. PayBaCk - 139 zł
 - słoje, beczki oraz akcesoria do kiszenia - od 5,99 zł

dyWANiKi 
DzIECIĘCE
wym. 40x60 cm, 
różne wzory

od 890
zł/szt.

od 1790
zł/szt. od 1290

zł/szt.

od 2290
zł/szt.

od 299
zł/szt.

3990
zł/szt.

od 499
zł/szt. od 1999

zł/szt.

4490
zł/szt.

129 
zł/szt.

od 599
zł/szt.
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SzlIFIERka kąTOwa 1200 w
moc 1200 w, tarcza śr. 125 mm; płynna regulacja 
obrotów od 3000 do 11000 obr./min

WyrZyNArKA 650 W
moc 650 w, maksymalna grubość cięcia: drewno 65 mm, metal 
8 mm; regulacja obrotów od 0 do 3100 suwów na minutę; alu-
miniowa stopa z regulacją kąta nachylenia od 0° do 45° w pra-
wo i lewo; 3-stopniowa regulacja wielkości ruchu wahadłowego; 
system zdmuchiwania i odprowadzania wiórów; w zestawie: 
brzeszczot - 2 szt., prowadnica równoległa, walizka

młOT uDaROwO-OBROTOwy 
z uCHwyTEm SDS PluS
moc 790 w; energia udaru 2,7 j; waga 2,8 kg; 
maks. średnica wiercenia: w murze 68 mm, 
w metalu 13 mm, w drewnie 30 mm;  
walizka w zestawie

SKrZyNKA  
NaRzĘDzIOwa  
STANlEy 2w1 

wIERTaRkO-wkRĘTaRka uDaROwa  
18 V li-ION
zasilanie 2 akumulatory 18 V Li-Ion, 1,5 Ah; dwa biegi; maks. pręd. 
obr. 0-360/0-1400 obr./min; udar 21 000 ud./min; maks. moment 
obr. 45 Nm; maks. śr. wiercenia: drewno 25 mm, metal 10 mm, 
beton 10 mm; w zestawie: torba, wiertła do drewna, metalu i betonu

REGał  
PlASTiKOWy
wym. 740x400x1800 mm,  
5 półek, nośność 50 kg na półkę

wyprzedażWielka Letnia

bASEN STEEl
- pRO MAX, wym. 274x66 cm, poj. 3221 l - 319 zł
- pRO, wym. 396x84 cm, poj. 8680 l, w komplecie: 
pompa - 749 zł

od 319 
zł/szt.

8999
zł/szt.

1200 
W

790 
W

650 
W

169 
zł/szt.

499 
zł/zest.

169 
zł/zest.

WAliZKA 
w KOMpLECIE WAliZKA 

w KOMpLECIE

18 
V

379 
zł/zest. 99 

zł/szt.
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KOLORY
ŚWIATATaniej!30 zł na konto
odbierz

Kup 2x2,5 l  

FaRBy DuluX kOlORy śwIaTa  

(zachowaj dowód zakupu)

zarejestruj zakup na 

WWW.KOlOrySWiATATANiEj.Pl

i odbierz 30 zł na konto!

BECkERS DESIGNER COlOuR
wysokiej jakości wodorozcieńczalna, 
lateksowa farba do ścian i sufitów, tworzy 
piękne matowe, zmywalne wykończenie, 
wydajność do 16 m2/l; 2,5 l (26 zł/l)

maGNaT CREaTIVE
farba lateksowa, o głębokim stopniu 
matowości i antyrefleksyjna, szczegól-
nie polecana do malowania dużych 
powierzchni, 2,5 l (22 zł/l)

HAMMEriTE
jednoskładnikowa farba do an-
tykorozyjnego, dekoracyjnego 
malowania metali, połysk lub 
półmat 0,7 l (48,56 zł/l)

VIDaRON lakIEROBEjCa 
ochronno-dekoracyjna do drewna, 
różne kolory, 4,5 l (28,44 zł/l)

jEDyNka śNIEŻNOBIała
farba do dekoracyjnego malowania 
ścian i sufitów wewnątrz pomieszczeń, 
10 l + 10% GRATIS (4,27 zł/l)

11
litrów

BECkERS DESIGNER 
PriMEr 
farba gruntująca, 10 l (6 zł/l)

dEKOrAl rEMONTy
akrylowa farba do ścian i sufitów, 
10 l (6 zł/l)

ElaSTyCzNa 
ZAPrAWA 
klEjąCa Cm16
z włóknami, 25 kg 
(1,48 zł/kg)

GłaDź 
SzPaCHlOwa 
aCRyl PuTz STaRT
20 kg (1,40 zł/kg)

bETONiArKA
wieniec żeliwny

130/100 l, 550 w

TaCzka  
SPAWANA 
SkRĘCaNa
gr. 2 mm, 85 l

dulux  
kOlORy śwIaTa
lateksowa farba do ścian 
i sufitów; 2,5 l - 44,99 zł (18 zł/l), 

promocja trwa od 6.08.2021 do 31.08.2021 r. lub do wyczerpania total  
puli zwrotów, która wynosi 3000 x 30 zł (w zależności od tego, które ze  
zdarzeń nastąpi jako pierwsze). Maksymalna wartośc zwrotu wynosi 90 zł.  
Akcja dostępna jedynie w sklepach pSB Mrówka. Regulamin dostępny na 
stronie organizatora www.smolar.pl ora www.koloryswiatataniej.pl

SAdOliN iMPrEgNAT 
HybrydOWy 
produkt ochronno-dekoracyjny do 
malowania drewna na zewnątrz, poj. 
2,5 l (22,80 zł/l)

ClEaNER HD  
preparat do czyszczenia 
kostki brukowej i betonu, 
poj. 5 l (10 zł/l)

PrOOf ST
impregnat do kamie-
nia, cegieł, gipsu, 
poj. 5 l (14,00 zł/l)

klEj TO PłyTEk TyTaN 
elastyczny żelowy klej do płytek z włók-
nami, poj. 25 kg
FlexGel - 38,99 zł (1,56 zł/kg)
SuperFlexGel - 54,99 zł (2,20 zł/kg)

KrEiSEl NANOTyNK 

2,5
litra

6499
zł/szt.

2,5
litra

5499
zł/szt.

15499
zł/szt.

6999
zł/szt.

4999
zł/szt.

5699
zł/szt.

od 3899
zł/szt.

3399
zł/szt.

5
litrów

5
litrów

4,5
litra2,5

litra

0,7
litra

4699
zł/szt.

10
litrów

10
litrów

5999
zł/szt.

5999
zł/szt.

2799
zł/opak.

899 
zł/szt.

239 
zł/szt.

zł/szt.

HIT CENOwy

zł/opak.

zł/szt.

2,5
litra

możliwość umieszania  

koloru
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HIT CENOwy

6490
zł/szt.

2.

1.

lAMPKi biurKOWE 
gwint E14, różne rodzaje

lAMPKA biurKOWA riO
gwint E27, różne kolory

ŻaRÓwkI lEDOwE
różne rodzaje 

lAMPKA  
biurKOWA lEd

moc 9 w, podstawa zmieniająca 
kolory, 3 stopnie ściemniania, 

dostępne kolory: biały, czarny, srebrny

lAMPKA  
biurKOWA  
lEd Eddy
moc 6 w, barwy świece-
nia: ciepła/neutralna/zim-
na biel; 3 zmiany jasności

lAMPKA  
biurKOWA  
lEd jASMiNE 
moc 6 w, uchwyt klips, 
4 zmiany jasności

BEzPRzEwODOwa STaCja POGODOwa
z pomiarem temp. zew. i wewnętrznej, kolor: czarny, biały

PRzEDłuŻaCzE BIuRkOwE
różne rodzaje

uCHwyT TV 
1. 26-55" - 29,90 zł 
2. 23-42" - 42,90 zł

ANTENA dVbT
różne rodzaje

KAbEl HdMi
pozłacane wtyki HQ, 1,5 m

PRzEwÓD 
kONCENTRyCzNy

10 m - 9,99 zł, 20 m - 17,99 zł

lAMPy SOlArOWE OgrOdOWE, TArASOWE

od 1690
zł/szt.

1999
zł/szt.

od 399
zł/szt.

do
st

ęp
ne

 k
ol

or
y:

od 6990
zł/szt.

6990
zł/szt.

od 3099
zł/szt.

6990
zł/szt.

od 4990
zł/szt.

od 2990
zł/szt. 4490

zł/szt.

999
zł/szt.

od 999
zł/szt.

Sierpień 20216  AKTYWUJ EKUPONY NA PAYBACK.PL LUB W APLIKACJI MOBILNEJ PAYBACK
i zbieraj punkty

SZYBCIEJ

+50



BIuRkO OlEk BIałE
wykonane z wysokiej jakości płyty laminowanej, 
4 pojemne szuflady, nowoczesna stylistyka (szu-
flady bez uchwytów), wym. 94x75x43 cm

FaRBa TaBlICOwa  
DEkORaCyjNa TIkkuRIla 
- Litu: 0,33 l - 24,99 zł (75,73 zł/l), 1 l - 74,99 zł
- Magnetic, 0,5 l - 63,99 zł (127,98 zł/l)

buTElKA 
FIlTRująCa
0,5 l, w zestawie 
butelka + 1 filtr

buTElKA 
FIlTRująCa
0,7 l, w zestawie 
butelka + 2 filtry

filTry dO buTElKi
zestaw zawiera 2 filtry i zakrętkę, pa-
sują do wszystkich butelek filtrujących, 
2 filtry = 2 miesiące czystej  
i smacznej wody

buTElKA  
FIlTRująCa
0,3 l, w zestawie butelka + 1 filtr

TaBlICa kORkOwa
suchościeralna-magnetyczna, planer; dostępne 
różne wymiary; w ofercie dostępne również markery, 
kpl./4 kolory - 26,90 zł/kpl.

POjEmNIk luNCH
poj. 0,9-1,6 l

259 
zł/szt.

od 2499
zł/szt.

2199
zł/zest.

2299
zł/zest.

2799
zł/zest. 1799

zł/zest.

0,7 l

0,5 l

0,3 l

od 1890
zł/szt.

od 1990
zł/szt.
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 *10 laT GwaRaNCjI PO REjESTRaCjI Na STRONIE: www.POlBRam.Eu

SySTEM  
OgrOdZENiOWy KOrA*
przęsło, szer. 2 m, wys. 1,20 m; stal ocynk  
+ RAL 7016, struktura

SySTEM  
OgrOdZENiOWy liWiA*
przęsło, szer. 2 m, wys. 1-1,20 m;  
stal ocynk + RAL 9005

SySTEM 
OgrOdZENiOWy iNgA
przęsło, szer. 2 m, wys. 1-1,20 m;  
ocynk + RAL 9005, wymaga ma-
lowania; dostępna brama i furtka

NOŻyCE  
SPAliNOWE  

fAWOryT SPN 261
silnik 2-suwowy; moc 0,75 kw; dł. 

rob. 56 cm; maks. śr. gałęzi 28 mm

ibO POMPA 
POwIERzCHNIOwa mulTI 

1300 iNOx
wydajność maks. 80 l/min,  

maks. wysokość podnoszenia 48 m,  
ciśnienie maks. 4,8 bar

kuCHENka 
TuRySTyCzNa 
WAliZKOWA 

kOSzE PlECIONE NaTuRalNE  
różne rozmiary

OSłONkI
różne rodzaje: z doniczką wewnętrzną, na 

kółkach lub z podstawką 

drEWNiANy  
STOjAK  
Na DONICzkI
- od 17,99 zł

KOSZ 
mOROCCaN 
- od 16,99 zł

OSłONka/wOREk  
Na ROślINy
- od 11,99 zł

599 
zł/przęsło

249 
zł/przęsło

139 
zł/przęsło 499 

zł/szt.

369 
zł/szt.

od 1899
zł/szt.

95 
zł/szt.

od 1199
zł/szt.

od 299
zł/szt. od 1199

zł/szt.

ZNAJDŹ NAS NA FACEBOOKU - www.facebook.com/PSBMrowka

Akceptujemy płatności:

Wszystkie ceny są cenami brutto. Promocje nie sumują się. Ceny podane w gazetce są cenami wyjściowymi. Oznacza to, że ceny artykułów w markecie  
mogą się nieznacznie różnić nawet w okresie obowiązywania oferty. Oferta ma charakter informacyjny i polega na wyróżnieniu artykułów asortymentu.  

Sklep Mrówka zastrzega sobie prawo do zmian cen i błędów edytorskich. Fotografie mogą nie odzwierciedlać rzeczywistego wyglądu produktów.

www.mrowka.com.pl

Mrówka śreM
Gostyńska 51, 63-100 śreM, telefon 61 642 75 00

Godz. otwarcia: pn. - sob.: 700-2000,  niedziela handlowa: 1000-1800

PrOduKT
POlSKi

*nie wymaga malowania; 
dostępna brama i furtka

+50+50

+50


